DANAGOMEX

CONG TY CO PHAN DANACOMEX
MST: 0401677617
D/C: 179 Nguyén Tri Phuong - Q.Thanh Khé - TP.Da Nang
DT: 0945 368 615 - 02366 524 509

BANG BAO GIA

Xin trin trong cim on sw quan tim ciia Quy khdch hang téi sin phém, dich vu ciia cong ty chiing t6i, xin gii t6i Quy khdch hing chi tiét bdo gid sin phém theo yéu ciu nhw sau:

NYLON PRINTED CUSTOM ( IN MAU) - 100% NYLON

TRONG LUQNG
PILE WEIGHT

410

510

650

660

800

900

1000

1100

1200

1300

800

1680

BCF YARN

FRIEZE YARN

KIEU DET SQOI CONSTRUCTION

LOOP

CcuT

CuT

LOOP

CuT

CcuT

CuT

CuT

CuT

CuT

CuT

CuT

CHIEU CAO SQI PILE HEIGHT /MM

TONG PQ DAY THAM
TOTAL PILE HEIGHT /MM (+/-
0.5MM)

9.5-10

9.5-10

11-12

10

KHOI LUQONG TU 16 - 49 M2/ 1
THIET KE
OVER 16 - 49 SQ.M/SINGLE DESIGN

680.000

720.000

790.000

820.000

860.000

910.000

940.000

970.000

1.000.000

1.050.000

880.000

1.240.000

KHOI LUQONG TU 50 - 99 M2/ 1
THIET KE
OVER 50 - 99 SQ.M/SINGLE DESIGN

560.000

580.000

650.000

680.000

720.000

796.180

830.000

860.000

900.000

950.000

780.000

1.140.000

KHOI LUQONG TU 100 - 499 M2/ 1
THIET KE

OVER 100 - 499 SQ.M/SINGLE
DESIGN

440.000

480.000

540.000

570.000

600.000

660.000

690.000

720.000

770.000

800.000

700.000

1.040.000

KHOI LUQONG TU 500 - 2000 M2/ 1
THIET KE

OVER 500 - 2000 SQ.M/SINGLE
DESIGN

420.000

460.000

530.000

560.000

590.000

640.000

670.000

700.000

730.000

780.000

640.000

1.000.000




*Luuy:

« Bio gia trén ¢ hiéu luc cho dén khi ¢ cap nhat béo gid mai. Gia c6 thé thay ddi theo ty gia hodc vét lidu tai thoi diém dit hang.

« B4o gia chua bao gdm chi phi thiét k& dbi voi nhitng thiét ké c6 yéu ciu do tinh xao, hoa vin phirc tap.

* Don gia trén chi 4p dung véi ) Iuvong dugc quy dinh nhu trén.

« Thoi gian nhan hang : Tir 40 - 60 ngay ké tir ngay duyét mau ddi véi hang dit theo yéu cu.

« Ban nguyén kho dbi v6i tham cuén. Khéng nhan thu hdi tham da dit theo khdi lwong yéu cau.

« Chi phi yéu ciu thém bién cao su/ may vién tham duoc ap dung déi véi cit theo yéu ciu, cin duoc hoan thién. Tinh theo chu vi tim tham. Don vi mét

* Piéu khodn chung

1. Nha cung cap co trach nhi¢ém giao hang véi ding mau ma, chat lugng hai bén da thong nhat. Mau sac thuc t€ c6 thé chénh I¢ch mau +/-5% do 16 hang, anh sang va thiét bi chup. Kich thudc
¢6 sai s0 (+-) 0.5%

2. Bén Mua théng bao trudc cho Bén Ban it nhat 01 ngay vé thoi diém c6 thé giao hang; 02-03 ngay thi cong (néu c6 thoa thuan)

3. Mit bang trude khi thi cong phai dugc bén B dam bao sach s&, khong c6 d6 dac anh huong dén viée thi cong (Trir khi c6 thoa thuén théng nhat nao khac). Trong truong hop mit bang khong dam bao khi bén A giao hang

tdi cong trinh bén B s€ chiu
trach nhiém vé tién do thi cong, ciing nhu cac chi phi phat sinh.

4. Cong vi¢c giao nhan hang hoa, nghiém thu dugc thuc hién boi dai dién Bén Mua , Bén Béan (hodc nguoi theo doi don hang cua Bén Mua) ngay sau khi Bén Bén thi cong xong tai cong trinh.

5. Bén Ban bao hanh céc 18i san phdm do sén xuét 12 (mudi hai) thang sau khi Bén Mua d quyét toan don hang. Khong bao hanh khi bén B chwra quyét toan hét gia tri don hang. Bao hanh du6i nhitng diéu kién binh
thuong theo tiéu chuén ctia nha san xuét, khéng bao hanh trurong hop san phdm hu hai do tac déng vét 1y khi sir dung.

Thoi gian bao hanh k¥ thuat (khi bén B thuc hién thi cong) : keo dan, mdi ndi 1a 12 (mudi hai) thang . Khong bao hanh truong hop 15i ciia Bén Mua giy ra, tu y thay ddi, lip dat thém bot di nguyén ban cia san phim, phu
kién do bén A dé cung cp va lip dit;

Viéc bao hanh mién 4p dung cho nhiing trudng hop sau :

+ Thién tai, héa hoan, sy cb ngoai ¥ mudn.

+ Moi truong Am thip,ngap nudc, thoi gian dai khong sir dung .

QUY KHACH HANG DPAI DIEN CONG TY CO PHAN DANACOMEX




